PAGE

2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

пятого созыва

LXXXIII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 23.07.2015

№ 83 п. 10
г. Краснодар
О внесении изменений в генеральный план муниципального

образования город Краснодар

В целях комплексного социально-экономического развития муниципального образования город Краснодар, в соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить внесение изменений в генеральный план муниципального образования город Краснодар (прилагается).

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустройству, инвестиционной политике, градостроительству и архитектуре (Дупляк).

Глава муниципального
образования город Краснодар

В.Л.Евланов

Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко
PAGE